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MaHenbHas po3eTka C HakJIOHOM - C 3aMbIK. U pa3MblK. KOHTakTOM, donaHew, 85x85

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 12649

Kon EAN 4024941126496

["pynna npoaykuun ManenbHas posetka Quick-Connect TE ¢ HaknoHoM
Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nonocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

o1 380 00 415 B

YacrtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa
CoenuHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

BepTuk. pasmep cnaHua, Mmm

"opu3. pasmep donaHua, Mm

BepTuk. pacctosiHme Mexay oTBepCTUSMU, MM
Copun3. paccTosiHne MexXy 0TBePCTUSIMU, MM
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

www.bals.com
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KpacHblin

OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, BaiioH. konbuo
cepbin RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035

6e3BMHTOBbIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

4,0 Mm2
null

91mm
85mm
112mm
85mm
85mm
70mm
70mm
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

HaknoH coctaBnsiet 20°

PoseTka ocHalleHa BCroMoraTe ibHbIM 3aMblKatoWwmMm
KOHTakTOM, PO3eTka ocHaleHa BCoMorartenbHbIM
pa3mMbikalowmM KOHTAKTOM
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Nornctuka

Macca onHoro usnenus 0.0 kr / null

Twun ynakoBku null

Kon-Bo B yrnakoBke 1ST

Kon EAN 4024941126496
Onnna 112 mm
vpuHa 85 mm

BbicoTa 91 mm

Macca 0,001 kg
Obbem 866,32 ccm

Twun ynakoBku null

Kon-Bo B ynakoBke 10 ST

Kon EAN 4024941831116
Onnna 245 mm
vpuHa 177 mm
BbicoTa 185 mm

Macca 0,133 kg
Ob6bem 7 140 ccm
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Ampere 16
Polzahl 3
85,0
85,0
70,0
70,0
5.5
8,0
46,0
57,0
57,0
57.0
34,0
20°

Qo3 ——SHhoaonoo

16

85,0
85,0
70,0
70,0
55

8,0

46,0
5,0
65,0
57,0
37,0
20°
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16

85,0
85,0
70,0
70,0
55

8,0

46,0
60,0
70,0
58,0
41,0
20°

32

85,0
85,0
70,0
70,0
5,5

8,0

55,0
65,0
75,0
62,0
42,0
20°
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32

85,0
85,0
70,0
70,0
5,5

8,0

55,0
65,0
75,0
62,0
42,0
20°

32

85,0
85,0
70,0
70,0
5,5

8,0

55,0
69,0
78,0
63,0
44,0
20°
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